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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Film Law ApS

Kronprinsessegade 26 1

1306 København K

CVR-nr: 30574893

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
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Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets væsentligste aktivitet er at investere i virksomheder indenfor film- og TV-

branchen.

               

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Ingen væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i forhold til tidligere år.

Resultatet er, efter ledelsens opfattelse som forventet.       

               

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et resultat kr. 82.940, og selskabets balance pr.

31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. -863.235.

               

Resultatet er, efter ledelsens opfattelse som forventet. 

               

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne

påvirke firmaets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Regnskabsgrundlaget:            

Årsrapporten for Film Law ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens

bestemmelser for klasse B-virksomheder.

               

Anvendt regnskabspraksis:          

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

               

Af konkurrencemæssige årsager har selskabet, jvf. bestemmelserne i lov om

erhvervsdrivende virksomheders aflæggelse af årsregnskab m.v., besluttet at undlade at vise

omsætningen samt eksterne udgifter.

               

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes

værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller

amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er

afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte

forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der

tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

               

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil

tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

               

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele

vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

               

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver

og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

               

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der

indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som

oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg  af den akkumulerede afskrivning af

forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og gevinst

over løbetiden.

               

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer,

inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på

balancedagen.

               

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

 

Omregning af fremmed valuta:        

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer,

der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i

resultatopgørelsen som en finansiel post. Hvis valutapositioner anses for sikring af

fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

               

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på

balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og

kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i 

resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.
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Resultatopgørelsen:            

               

Bruttofortjeneste            

Virksomheden har valgt at sammendrage visse poster i resultatopgørelsen efter

bestemmelserne i årsregnskabslovens § 32.

               

Nettoomsætning            

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen,

såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med

salget.

Licens- og royaltyindtægter indregnes på det tidspunkt, hvor den underliggende transaktion

gennemføres.

 

Andre eksterne udgifter            

Posten omfatter bl.a. lokaleomkostninger, salgsomkostninger og

administrationsomkostninger vedrørende selskabets primære aktivitet.

               

Personaleudgifter            

Personaleomkostninger omfatter lønninger og gager, pensioner samt omkostninger til social

sikring og værdien af personalegoder.

               

Andre driftsindtægter og -udgifter         

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær

karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet.

               

Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder  

Indtægter fra kapitalandele omfatter den forholdsmæssige andel af resultatet efter skat samt

eventuel regulering af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.

               

Skat af årets resultat:            

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i

resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på

egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Eventualskat beregnes med 22% af det beløb den bogførte værdi af skatteaktiver overstiger

de modsvarende  skattemæssige værdier.

 

Balancen:              

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder      

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder måles efter den indre værdis

metode til den forholdsmæssigt ejede andel af virksomhedernes egenkapital med tillæg af

eventuel koncerngoodwill, fradrag for koncerninterne avancer og negativ goodwill.

Virksomheder med negativ egenkapital måles til 0, idet den til den negative værdi svarende

forholdsmæssige andel modregnes i eventuelle tilgodehavender. Beløb herudover indregnes

under posten hensatte forpligtelser, såfremt der er en retlig eller faktisk forpligtelse til at

dække underbalancen.

               

Materielle anlægsaktiver            

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med tillæg af eventuelle opskrivninger og med

fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og

omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klart til at

blive taget i brug.
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Finansielle anlægsaktiver            

Finansielle anlægsaktiver er optaget til dagværdi.       

Deposita er optaget til det indbetalte

beløb.
       

               

Tilgodehavender            

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der almindeligvis svarer til nominel værdi.

Værdien reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

               

Periodeafgrænsningsposter, aktiver        

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter forudbetalte omkostninger

vedrørende efterfølgende regnskabsår.

               

Udskudt og latent skat            

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle

mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på

grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

               

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt

underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved

udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser

inden for samme juridiske skatteenhed.

               

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens

lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i

resultatopgørelsen.

               

Periodeafgrænsningsposter, passiver        

Periodeafgræsningsposter opført som forpligtelser udgøres af modtagne betalinger

vedrørende indtægter i de efterfølgende regnskabsår.
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Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

Note 2021 2020

kr. kr.

     Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder 0

Bruttofortjeneste/Bruttotab -3.025 10.379

Resultat af ordinær primær drift -3.025 10.379

Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder 0 500.000

Andre finansielle indtægter 85.965 0

     Andre finansielle omkostninger 0 -75.153

Ordinært resultat før skat 82.940 435.226

Årets resultat 82.940 435.226

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat 82.940 435.226

I alt 82.940 435.226
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Balance 31. december 2021

Aktiver

Note 2021 2020

kr. kr.

Likvide beholdninger 34 59

Omsætningsaktiver i alt 34 59

AKTIVER I ALT 34 59
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Balance 31. december 2021

Passiver

Note 2021 2020

kr. kr.

Registreret kapital mv. 125.000 125.000

Overført resultat -988.235 -1.071.175

Egenkapital i alt -863.235 -946.175

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring 37.465 109.378

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse 825.804 836.856

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 863.269 946.234

Gældsforpligtelser i alt 863.269 946.234

PASSIVER I ALT 34 59
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Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

 Selskabets kapitalejer har afgivet en tilbagetrædelseserklæring på sit tilgodehavende på t.kr. 826

2. Oplysning om eventualforpligtelser

 

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede

indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for

Film Law ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form

af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til

selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2021

Gennemsnitligt antal ansatte 0


